BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 1061 /TCTHADS - VP
V/v rà soát, sửa đổi Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với các cơ quan
Thi hành án dân sự địa phương
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 06  tháng 4 năm 2016

    Kính gửi:
                    - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục;

                              - Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực       thuộc Trung ương.
Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự, Tổng cục phối hợp với Vụ Thi đua - Khen thưởng xây dựng Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương năm 2016.
Để Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương năm 2016 phù hợp với các chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao năm 2016, Tổng cục yêu cầu Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố triển khai rà soát các tiêu chí và mức điểm đối với các mục trong tổng số 200 điểm chuẩn theo Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương năm 2015 (ban hành kèm theo Quyết định số 1682 /QĐ-BTP ngày  21  tháng 9  năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp), đồng thời tổ chức lấy ý kiến rộng rãi của cán bộ, công chức thuộc Cục và Chi cục và tổng hợp đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung cho phù hợp với chỉ tiêu, nhiệm vụ năm 2016.

Văn bản tổng hợp các ý kiến đóng góp, đề xuất sửa đổi, bổ sung Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương đề nghị gửi về Tổng cục (qua Văn phòng Tổng cục) trước 15/4/2016.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo chất lượng, đúng tiến độ./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
 - Tổng cục trưởng (để b/c);

 - Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);
 - Vụ TĐ-KT (để p/h);

 - Lưu: VT, TĐKT.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Mai Lương Khôi

PAGE
2